PAGE

2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2012 г.

№ 14-2
г. Ростов-на-Дону

Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Ростовской области
В соответствии со ст. 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.ст. 9, 10, 11 Областного закона «Об Избирательной комиссии Ростовской области»
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить единую нумерацию избирательных участков, участков референдума на территории Ростовской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в сети Интернет.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко

	Приложение
к постановлению
Избирательной комиссии
Ростовской области
от 04 декабря 2012 г. № 14-2

	№п/п
	Наименование территории
	Количество избирательных участков
	Номера участков

	1
	г. Азов
	45
	№
	1
	-
	45

	2
	Азовский район
	81
	№
	46
	-
	126

	3
	Аксайский район
	65
	№
	127
	-
	191

	4
	Багаевский район
	25
	№
	192
	-
	216

	5
	г. Батайск
	51
	№
	217
	-
	267

	6
	Белокалитвинский район
	73
	№
	268
	-
	340

	7
	Боковский район
	26
	№
	341
	-
	366

	8
	Верхнедонской район
	38
	№
	367
	-
	404

	9
	Веселовский район
	24
	№
	405
	-
	428

	10
	г. Волгодонск
	53
	№
	429
	-
	481

	11
	Волгодонской район
	31
	№
	482
	-
	512

	12
	г. Гуково
	37
	№
	513
	-
	549

	13
	г. Донецк
	25
	№
	550
	-
	574

	14
	Дубовский район
	21
	№
	575
	-
	595

	15
	Егорлыкский район
	24
	№
	596
	-
	619

	16
	Заветинский район
	11
	№
	620
	-
	630

	17
	г. Зверево
	12
	№
	631
	-
	642

	18
	Зерноградский район
	62
	№
	643
	-
	704

	19
	Зимовниковский район
	29
	№
	705
	-
	733

	20
	Кагальницкий район
	40
	№
	734
	-
	773

	21
	г.  Каменск-Шахтинский
	45
	№
	774
	-
	818

	22
	Каменский район
	48
	№
	819
	-
	866

	23
	Кашарский район
	37
	№
	867
	-
	903

	24
	Константиновский район
	47
	№
	904
	-
	950

	25
	Красносулинский район
	66
	№
	951
	-
	1016

	26
	Куйбышевский район
	24
	№
	1017
	-
	1040

	27
	Мартыновский район
	40
	№
	1041
	-
	1080

	28
	Матвеево-Курганский район
	36
	№
	1081
	-
	1116

	29
	Миллеровский район
	58
	№
	1117
	-
	1174

	30
	Милютинский район
	28
	№
	1175
	-
	1202

	31
	Морозовский район
	45
	№
	1203
	-
	1247

	32
	Мясниковский район
	25
	№
	1248
	-
	1272

	33
	Неклиновский район
	84
	№
	1273
	-
	1356

	34
	г.  Новочеркасск
	68
	№
	1357
	-
	1424

	35
	г. Новошахтинск
	56
	№
	1425
	-
	1480

	36
	Обливский район
	23
	№
	1481
	-
	1503

	37
	Октябрьский (с) район
	49
	№
	1504
	-
	1552

	38
	Орловский район
	44
	№
	1553
	-
	1596

	39
	Песчанокопский район
	21
	№
	1597
	-
	1617

	40
	Пролетарский (с) район
	22
	№
	1618
	-
	1639

	41
	Ремонтненский район
	17
	№
	1640
	-
	1656

	42
	Родионово-Несветайский район
	24
	№
	1657
	-
	1680

	43
	Ворошиловский район (Р)
	59
	№
	1681
	-
	1739

	44
	Железнодорожный район (Р)
	34
	№
	1740
	-
	1773

	45
	Кировский район (Р)
	25
	№
	1774
	-
	1798

	46
	Ленинский район (Р)
	25
	№
	1799
	-
	1823

	47
	Октябрьский район (Р)
	51
	№
	1824
	-
	1874

	48
	Первомайский район (Р)
	56
	№
	1875
	-
	1930

	49
	Пролетарский район (Р)
	52
	№
	1931
	-
	1982

	50
	Советский район (Р)
	56
	№
	1983
	-
	2038

	51
	Сальский район
	57
	№
	2039
	-
	2095

	52
	Семикаракорский район
	39
	№
	2096
	-
	2134

	53
	Советский (с) район
	13
	№
	2135
	-
	2147

	54
	г. Таганрог
	125
	№
	2148
	-
	2272

	55
	Тарасовский район
	48
	№
	2273
	-
	2320

	56
	Тацинский район
	33
	№
	2321
	-
	2353

	57
	Усть-Донецкий район
	26
	№
	2354
	-
	2379

	58
	Целинский район
	24
	№
	2380
	-
	2403

	59
	Цимлянский район
	31
	№
	2404
	-
	2434

	60
	Чертковский район
	42
	№
	2435
	-
	2476

	61
	г. Шахты
	104
	№
	2477
	-
	2580

	62
	Шолоховский район
	38
	№
	2581
	-
	2618

	ИТОГО
	2618